

MIASTO BUSKO-ZDRÓJ



**Burmistrz Miasta i Gminy Busko-Zdrój  
zaprasza**

**wszystkich mieszkańców miasta Busko-Zdrój,  
a w szczególności: rodziny, młodzież, kadre pedagogiczną, seniorów, w tym  
przedstawiciele Uniwersytetu III Wieku, osoby z niepełnosprawnościami,  
przedsiębiorców, pracodawców, pracowników, przedstawiciele  
organizacji pozarządowych oraz Radnych Rady Miejskiej**

do wzięcia udziału w spotkaniu na temat kierunków rozwoju miasta Busko-Zdrój

**pn. „Busko - przestrzeń, która łączy”**

**które odbędzie się dnia 22-07-2020 r. (środa) w godzinach 16:00 - 18:30  
w auli Buskiego Samorządowego Centrum Kultury,  
ul. A. Mickiewicza 22 w Busku-Zdroju**

**Szanowni Państwo**

w związku ze znacznym zaawansowaniem prac nad projektem przygotowywanym w ramach Programu „Rozwój Lokalny” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021, **chciałbym Państwa serdecznie zaprosić do rozmowy dotyczącej nowej ścieżki rozwoju miasta.** Spotkanie poświęcimy na konstruktywną dyskusję nad przygotowywanym projektem. Podejmiemy próbę wyciągnięcia oceny diagnozy oraz kształtowaniu przyszłościowej wizji miasta i celów rozwoju.

Od początku prac nad tym projektem dbamy o to, by mieszkańcy mieli istotny wkład w jego powstawanie. Spotkanie, na które serdecznie Państwa zapraszam, to ważna rozmowa o teraźniejszości i przyszłości naszego Miasta.

Liczę na Państwa aktywny udział, kreatywne pomysły, uwagi i sugestie. Jednocześnie apeluję do Państwa o zachowanie wszelkich środków ostrożności i zachowanie dystansu w trosce o własne zdrowie i bezpieczeństwo.

Dodatkowo dla osób, które nie będą mogły osobiście wziąć udziału w spotkaniu, udostępniemy możliwość śledzenia spotkania on-line z możliwością zadawania pytań na profilu Facebook-owym Urzędu Miasta i Gminy Busko-Zdrój.

**Serdecznie zapraszam**

**BURMISTRZ**

*mgr Waldemar Sikora*

**UWAGA ORGANIZACYJNA!!!**

Udział w spotkaniu oraz uwagi i sugestie należy zgłaszać e-mailowo na adres [a.cieslak@umig.busko.pl](mailto:a.cieslak@umig.busko.pl) lub pod nr telefonu 041 370 52 23 do dnia 20.07.2020 r. W trosce o wspólne bezpieczeństwo podczas spotkania należy zachować wszelkie środki ostrożności: w spotkaniu należy uczestniczyć w maseczkach ochronnych oraz zachować dystans (prosimy o zajmowanie co trzeciego miejsca na auli), należy również skorzystać z płynu do dezynfekcji dłoni.